
 
DECRETO N.71 

 
IL PRESIDENTE 

 
 
A parziale modifica del decreto n.67 del 31.07.2015, relativo alla composizione delle  
Commissioni consiliari permanenti; 
 
VISTA la nota n.008 del 31.07.2015, a firma del Consigliere Mario Casillo, 
Presidente del Gruppo consiliare “Partito Democratico” con la quale si comunica la 
designazione del Consigliere Antonio Marciano nella III Commissione consiliare 
permanente in sostituzione del Consigliere Gennaro Oliviero; 
 
RICORDATO che  il rispetto del principio di proporzionalità tra i Gruppi in sede di 
votazione è  garantito; 
 
VISTO l’articolo 29 del Regolamento Interno; 
 
 

D E C R E T A  
 
 

che, per le ragioni indicate in narrativa, la composizione della III Commissione 
consiliare permanente è modificata come dall’elenco allegato, che è parte integrante 
del presente decreto. 
 
La Direzione Generale Attività Legislativa è incaricata della esecuzione del presente 
decreto e dell’inoltro al Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
 
 
Napoli, 06.08.2015 
             f.to           Rosa  D’Amelio 
           
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  24 Agosto 2015



 
Decreto n.71  del 06.08.2015 
 
 

TERZA COMMISSIONE 
Attività Produttive. Programmazione. Industria. Commercio. Turismo Lavoro ed altri 

settori produttivi 
 
 
 
CIARAMELLA Maria Antonietta  Partito Democratico 
DANIELE Gianluca    Partito Democratico 
MARCIANO Antonio   Partito Democratico 
MARRAZZO Nicola    Partito Democratico Presidente 
RAIA Loredana    Partito Democratico 
CAMMARANO Michele   Movimento 5 Stelle 
SAIELLO Gennaro    Movimento 5 Stelle 
CESARO Armando    Forza Italia 
DI SCALA Maria Grazia   Forza Italia Segretario 
BOSCO Luigi     Campania Libera – PSI – Davvero Verdi – Vice Presidente 
ALAIA Vincenzo    Centro Democratico – Scelta Civica 
DE PASCALE Carmine   De Luca Presidente in Rete 
GRIMALDI Massimo   Caldoro Presidente 
PASSARIELLO Luciano   Fratelli d’Italia – Alleanza Nazionale 
PETRACCA Maurizio   Unione di Centro 
MOXEDANO Francesco   Misto – IDV 
SOMMESE Pasquale    Misto - NCD 
  
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  24 Agosto 2015


	BURC n. 52 del  24 Agosto 2015
	TERZA COMMISSIONE


